

Do wszystkich zainteresowanych

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 907) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania. Treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiający przekazuje poniżej.

1. Prosimy o wyjaśnienie konieczności uzyskania homologacji Polskiego Związku Pływackiego. Warunki przetargu mówią o basenie szer 12,5 - dla uzyskania homologacji szerokość powinna wynosić 21m.

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od konieczności uzyskania homologacji Polskiego Związku Pływackiego.

2. Prosimy o uszczegółowienie oczekiwań odnośnie pełnienia nadzoru autorskiego /przewidywana ilość pobyty, pobyty na wezwanie, możliwość korespondencyjnego pełnienia nadzoru oprócz wizyt na budowie itp./.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ilość pobyty będzie uzależniona od potrzeb Zamawiającego. Jednocześnie dopuszcza się możliwość korespondencyjnego lub osobistego pobyty w zależności od potrzeb określonych przez Inwestora przy pełnieniu nadzoru autorskiego.

3. Wg informacji zawartych w warunkach okres realizacji jest przewidziany na 3 lata /?!/ - jak w świetle tych założeń przebiegać ma nadzór autorski.

Odpowiedź:

Przez czas trwania budowy.

4. Jaki okres eksploatacji przewiduje przyjąć zamawiający dla symulacji kosztowej oświetlenia LED.

Odpowiedź:

Decyzja jest uzależniona od projektanta. Projektant w ramach koncepcji zaproponuje Zamawiającemu powyższe możliwości i rozwiązania.

5. Co zamawiający miał na myśli pisząc: „uniemożliwić klawiszowanie stalowego dna niecki i przez to zapobiegać stratom ciepła”

Odpowiedź:

Zamawiający miał na myśli: „uniemożliwić klawiszowanie stalowego dna niecki, oraz zapobiegać stratom ciepła”

6. Co zamawiający miał na myśli opisując program : „ Pomieszczenia do rehabilitacji i udzielania pierwszej pomocy.” O jaką rehabilitację chodzi. Kto będzie korzystał z tej rehabilitacji - z zewnątrz czy ci , którzy korzystają z basenu? Kto będzie rehabilitował i czy należy mu zapewnić zaplecze ?

Odpowiedź:

Z rehabilitacji będą korzystać ludzie przebywający na basenie. Nie przewiduje się odrębnego zaplecza dla rehabilitantów.

7. Co zamawiający miał na myśli opisując program :” Ewentualny wydzielony zespół szatniowo- sanitarny dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózkach.” Czy dopuszczona jest możliwość nie projektowania takiego zespołu, a jeśli tak to w jaki sposób zagwarantuje się dostęp np. do basenów.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje na propozycję od projektanta. Dopuszcza się oddzielny zespół szatniowo-sanitarny dla osób niepełnosprawnych poruszających się na wózkach. Zaprojektowanie dostępu do basenów leży w gestii projektanta.

8. Jak należy rozumieć określenie :” basen boczny „ ?. Jakiej wielkości zakłada zamawiający dla brodzika i tzw. Basenu bocznego – i z jakimi atrakcjami wodnymi i innymi?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje na propozycję od projektanta.

9. Jakiej wielkości /długości/ przyłączy / w,ks,kd,e,g/ należy przyjąć do wyceny i kosztów aktualizacji mapy do celów projektowych

Odpowiedź:

Wszystkie przyłącza planuje się do sieci miejskiej. Inwestor nie dysponuje danymi określającymi długość przyłączy.

10. Czy kanalizacja deszczowa odprowadzana będzie do istniejącej kanalizacji deszczowej czy do np. cieków wodnych, w stosunku do których wymagane będzie uzyskanie pozwolenia wodno prawnego?

Odpowiedź:

Wszystkie przyłącza planuje się do sieci miejskiej.

11. Prosimy o doprecyzowanie co ma być objęte BMS-em.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje na propozycję projektanta.

12. Prosimy o doprecyzowanie zapisu programu : „bicz wodne, działka wodne” – jaka ilość i gdzie lokalizowane ?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje na propozycję projektanta.

13. Czy kręgielnia powinna zawierać funkcję bufetu – jeśli tak to jaki zakres technologiczny ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na obiekcie ma się znajdować jeden bufet.

14. Prosimy o doprecyzowanie jakie bloki funkcjonalne powinny posiadać odrębne olicznikowania i jakich mediów.

Odpowiedź:

Lokale wewnętrzne jakie mogą być wydzierżawione innym podmiotom.

15. Co zamawiający miał na myśli /prosimy doprecyzować/ opisując basen tzw. „boczny „: „rekreacyjny z funkcjami do rehabilitacji”. Jakie funkcje rehabilitacyjne?

Odpowiedź:

Basen ma być dostosowany dla osób niepełnosprawnych i umożliwić im rehabilitację.

16. W związku z przetargiem nieograniczonym p.n."Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej zadania inwestycyjnego pn : "Budowa krytego basenu w Ząbkowicach Śląskich" znak sprawy ZP 271.2.42.2013.BC, uprzejmie prosimy o odpowiedź czy Zamawiający uzna spełnienie warunku wiedzy i doświadczenia poprzez wykazanie się wykonaniem pełno branżowych dokumentacji projektowych rozbudowy wraz z przebudową krytej pływalni oraz przebudowy hali basenu, z których powierzchnia całkowita jednego obiektu przekraczała 2000m², natomiast drugiego wynosiła 1957m². Różnica 43m² jest z punktu posiadania wiedzy absolutnie pomijalna i rozszerzając dokumentację np. o jedno pomieszczenie techniczne, również przekroczylibyśmy próg 2000m². Prosimy również o zmianę warunku dot. wymaganych referencji, tzn wymogu w projekcie niecki ze stali nierdzewnej bez powłoki foliowej. Jest to rozwiązanie stosowane niezmiernie rzadko i z tego powodu narusza zasadę konkurencyjności. Dorobek projektowy dwóch pełnowymiarowych basenów, zapewnia państwu gwarancję rzetelności i doświadczenia z naszej strony. Jako biuro projektowe, posiadamy bowiem w dorobku jedną dokumentację projektową spełniającą ww. warunek (niecka nierdzewna) oraz drugą w technologii tradycyjnej, tj. wyłożenie niecki kaflami ceramicznymi. Poza tym wykonaliśmy także dokumentację na basen rezydencji prywatnej z technologią słonej wody.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie zmienia warunków udziału w postępowaniu.

Równocześnie informuję, że termin składania ofert ulega zmianie. W załączeniu Zamawiający przekazuje ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

W związku ze zmianą ogłoszenia Zamawiający informuje iż zmienia SIWZ w następujących działach:

XI. MIEJSCE, TERMIN, SPOSÓB SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego tj. w Urzędzie Miejskim w Ząbkowicach Śląskich przy ul. 1 Maja 15, 57-200 Ząbkowice Śląskie w Biurze Obsługi Interesanta (parter budynku) , w terminie do dnia 3 stycznia 2014 roku, do godz. 10:00 pod rygorem nie rozpatrzenia oferty wniesionej po tym terminie bez względu na przyczyny opóźnienia (art. 84, ust. 2 Ustawy).
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 3 stycznia 2014 roku o godz. 10:15 w siedzibie zamawiającego tj. w Urzędzie Miejskim w Ząbkowicach Śląskich przy ul. 1 Maja 15 w Ząbkowicach Śląskich, w pokoju nr 5 (sala konferencyjna),

zastępuje się w brzmieniu:

XI. MIEJSCE, TERMIN, SPOSÓB SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT:

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie zamawiającego tj. w Urzędzie Miejskim w Ząbkowicach Śląskich przy ul. 1 Maja 15, 57-200 Ząbkowice Śląskie w Biurze Obsługi Interesanta (parter budynku), w terminie do dnia 7 stycznia 2014 roku, do godz. 10:00 pod rygorem nie rozpatrzenia oferty wniesionej po tym terminie bez względu na przyczyny opóźnienia (art. 84, ust. 2 Ustawy).
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 7 stycznia 2014 roku o godz. 10:15 w siedzibie zamawiającego tj. w Urzędzie Miejskim w Ząbkowicach Śląskich przy ul. 1 Maja 15 w Ząbkowicach Śląskich, w pokoju nr 5 (sala konferencyjna),

Zamawiający przypomina, iż w/w odpowiedzi przekazane Wykonawcom i umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego, stanowią integralną część SIWZ i wiążą wszystkich Wykonawców.

K I E R O W N I K
Wydziału Infrastruktury
i Gospodarki Przemysłowej
Wojciech Ambrowski

G

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 264881-2013 z dnia 2013-12-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ząbkowice Śląskie
Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej zadania inwestycyjnego pn.: Budowa krytej pływalni na terenie miasta Ząbkowice Śląskie Przedmiot zamówienia: Wykonanie kompleksowego projektu budowlano - wykonawczego (w tym koncepcji,...
Termin składania ofert: 2013-12-23

Numer ogłoszenia: 541810 - 2013; data zamieszczenia: 31.12.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 264881 - 2013 data 06.12.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Ząbkowice Śląskie, ul. 1 Maja 15, 57-200 Ząbkowice Śląskie, woj. dolnośląskie, tel. 74 151 881 do 885 wew. 123, fax. 74 8155445.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4).

W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 23.12.2013, godzina 10:00, miejsce: w Urzędzie Miejskim w Ząbkowicach Śląskich przy ul. 1 Maja 15, 57-200 Ząbkowice Śląskie w Biurze Obsługi Interesanta parter budynku.

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 07.01.2014, godzina 10:00, miejsce: w Urzędzie Miejskim w Ząbkowicach Śląskich przy ul. 1 Maja 15, 57-200 Ząbkowice Śląskie w Biurze Obsługi Interesanta parter budynku.